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Lagledare – rollbeskrivning och arbetsuppgifter 
  
Att vara lagledare för ett lag innebär många varierande ansvarsområden och uppgifter. Många 
uppgifter kan med fördel delegeras till föräldrar i laget, men det är lagledaren som har det yttersta 
ansvaret för att uppgifterna blir utförda.  
 
Lagledaren arbetar i nära samarbete med tränaren/tränarna i laget.  
  
Lagledarens uppgifter är i huvudsak följande: 

 Planera aktiviteter för laget tillsammans med tränare: Inför kommande säsong, 
träningsmatcher, anmälan till cuper, föräldramöte, andra aktiviteter utanför ishockeyn etc. 

 Göra laglista och uppdatera spelare via laget.se 
 Registrera spelare, göra övergångar på spelare till laget.  
 För seniorlag rekommenderas också att skriva spelaravtal (över 15 år)  
 Hålla koll på att fakturor på medlems- och spelaravgift betalas 
 Ta hand om lagets ekonomi, lagkassa och handkassa  
 Lagledare har normalt nyckel till klubblokal 
 Normalt tar tränaren upp närvaro, som rapporteras in via laget.se. Lagledaren håller koll på att 

det blir gjort och avrapporterar via laget.se 
 Någon av tränarna och/eller lagledare (minimum) turas om att vara med på ledarmöte 3-4 ggr 

per vår och höst 
 Kalla laget till fotografering när föreningen arrangerar detta (eller fixa själv).  

Få fotogodkännande (krav enligt lag) om bilder på spelare skall upp på hemsida. Är det 
omyndig spelare skall förälder skriva på. 

 Dela ut och samla in beställning klubbkläder/overaller 
 Hjälpa tränare att hämta ut material till laget 
 Hjälpa tränare att inventera lagets material vid säsongens slut  
 Om föreningen skickar ut information -  förmedla ut den till laget.  
 När det blir sammandragsmatcher, seriespel och eget lag skall arrangera träningsmatcher, 

organiserar lagledare så att alla föräldrar hjälper till med sekretariat och cafeteria. 
 Kalla motståndarna via mail eller telefon vid matcher (god ton, krav och en koll att allt står rätt 

till) 
 Kalla domare till match och betala domare. Domarkvitto skall redovisas till föreningen för att 

få pengar tillbaka för seriespel.  
 Om det behövs organisera transport av spelare i bilar eller buss till matcher hjälper 

lagledare till och organiserar detta 
 Rapportera matchresultat efter egen seriematch om det krävs. 
 Planera och kalla till föräldramöte, i samarbete med tränarna.  
 Hålla lagets sida på hemsidan uppdaterad.  
 Mer omfattande aktiviteter som kräver lagets insats organiserar lagledaren 

  
 
 


